
13.–14. 10. 2023
Praha
Konference se koná
v Křesťanském centru Luka

Mukařovského 1986, Praha 13
(naproti metru Luka; mapa viz http://cb.cz/praha13)

Během akce bude čas i pro osobní modlitby s pastoračními poradci. 

Konferenci pořádá Immanuel, z. s. ve spolupráci se Sborem Církve bratrské
v Praze 13 – Stodůlky.

Konferenční poplatek:  450 Kč   www.immanuel-zs.cz 

Konference vnitřního uzdravení

Život v plnosti

Hlavním hostem bude
Lin Buttonová vyučující
na Healing Prayer School v Anglii.



Lin Buttonová se ve své praxi 
snaží lidem pomoci, aby 
rozpoznali a naplnili Boží 
záměr. Vyučuje o tom, jak se 
modlit za vnitřní uzdravení
a očekávat Boží jednání 
skrze dary Ducha svatého. 
Biblické vyučování považuje 
za základ pro duchovní 
proměnu v Kristu. Ukazuje,
že zranění z minulosti, hříchy 
spáchané na nás i naše 
hříšné reakce nám brání 
duchovně růst.
Při modlitbách za vnitřní 
uzdravení Ježíš přichází, 
osvobozuje nás uzdravuje
a vede ke skutečné ryzosti
a dospělosti.

Přihlašujte se do 30. 9. 2023
www.immanuel-zs.cz./akce/konference

Konferenční poplatek 450 Kč na účet:
2200553610/2010
do poznámky: (jméno+příjmení/konference2023)
Možnost také platby v hotovosti na místě.

w.w.w. immanuel-zs.cz

Program konference:
Pátek 13. října

17.00–17.45    Registrace
18.00–18.30  Zahájení konference, chvály
18.30–19.30 Identita v Kristu
19.30  Požehnání

Sobota 14. října

8.30–9.15    Registrace
9.30–10.00  Zahájení konference, chvály
10.00–11.15 Poznání Boha Otce
11.15–12.00 Přestávka* 
12.00–13.15 Osvobození od pocitu hanby z minulosti
13.15–14.30  Přestávka na oběd
14.30–15.30 Dar naděje
15.30–16.15  Přestávka*
16.15–17.15 Touhy našeho srdce
17.15–18.00 Přestávka*
18.00–18.30 Žít tady a teď
18.30  Závěrečné požehnání

* Modlitební služba pastoračních poradců

Konferenci pořádá Immanuel, z. s. ve spolupráci se Sborem 
Církve bratrské v Praze 13 – Stodůlky. 

V Křesťanském centru Luka, Mukařovského 1986, Praha 13, 
působí též poradenské centrum, které poskytuje odbornou 
psychologickou a psychoterapeutickou pomoc.  


